


6.000
REFERENCIAS

para servir al día siguiente

13 MIL m2
DE ALMACENES

y oficinas

+30
VEHÍCULOS
de reparto diario

100%
SERVICIO TÉCNICO

de gran calidad y garantía

100%
COMPROMETIDOS
con el Medio Ambiente

PARA EL SECTOR HORECA, TODO
Explora nuestro catálogo Food Service y descubre cómo podemos 
contribuir al éxito de tu negocio en el sector HORECA mediante 
nuestras variadas soluciones.

Nuestra clasificación por materiales facilita la búsqueda y te 
permite encontrar rápidamente los productos que mejor se 
adapten a tus necesidades.

SOLUCIONES DE PROFESIONAL A PROFESIONAL
Somos una empresa con amplia experiencia en la distribución 
de productos y sistemas para la limpieza e higiene en 
colectividades, hostelería e industrias. 

Con un enfoque innovador y un equipo de profesionales 
apasionados, nos esforzamos por marcar la diferencia y 
ofrecerte soluciones eficaces de manera personalizada.

Operamos de manera responsable, minimizando 
nuestro impacto ambiental y contribuyendo 
positivamente a la sociedad.
Únete a nosotros en nuestro viaje hacia un futuro 
más brillante y sostenible.



TABLA DE MATERIALES

ECO-DICCIONARIO

Compostabilidad: es la capacidad de un material 
orgánico de transformarse en compost mediante el 
proceso de compostaje. El compostaje es un proceso 
biológico aeróbico (en presencia de oxígeno), 
controlado. conduce a la producción de una mezcla 
de materia orgánica.

COMPOSTABLE
Biodegradabilidad: es la capacidad que tienen las 
sustancias y los materiales orgánicos de 
descomponerse en sustancias más simples mediante 
la actividad (enzimática ) de microorganismos.

BIODEGRADABLE
Reciclaje: es un proceso cuyo objetivo es convertir 
desechos en nuevos productos o en materia prima 
para su posterior utilización. Se previene el desuso 
de materiales potencialmente útiles y se reduce el 
consumo de nueva materia prima.

RECICLABLE

CAÑA AZÚCAR
HOJA DE PALMA
PAPEL
PAPEL + PE
CARTÓN
CARTÓN + PE
MADERA
PLA (ácido poliláctico)

CPLA (ácido poliáctico cristalizado)

PET (tereflalato de polietileno)

rPET
PP (polipropileno)

PS (poliestireno)

OPS (poliestireno biorientado)

ALUMINIO
ACERO INOXIDABLE n/a n/a n/a

COMPOSTBIODEGRADABLE MICROONDASCONTENEDOR TEMPERATURA HORNO CONV. CONGELACIÓN LAVAVAJILLAS

-18º/ +180º

-18º/ +180º

-18º/ +120º

-18º/ +80º

-18º/ +80º

-18º/ +80º

-18º/ +85º

-18º/ +70º

-18º/ +70º

-18º/ +70º

-18º/ +70º

-18º/ +70º

-18º/ +200º

-158º/ +120º

-18º/ +70º

-18º/ +40º



Burger, sandwich, hot dog, bocadillos
Barquetas y petacas
Salseras: fibra, cartón, plástico

Fibra caña de azúcar
Hoja de palma
Cartón
Plástico

Formatos papel antigrasa
Bolsas de papel
Bolsas plástico uso alimentario
Aluminio y film

INDICE

VASOS - TO DRINK PLATOS - TO EAT CUBIERTOS - TO EAT

MINI CATERING DELIVERY - RECIPIENTES FAST FOOD

ENVOLTURAS Y BOLSAS

Vasos papel plastic free
Vasos papel + pe
Complementos
Cañitas
Tarrinas helados
Vasos pla
Vasos plastico
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Madera
Pulpa
Plástico
Pinchos
Brochetas
Palillos

Pulpa
Cartón
Aluminio
Plástico

Madera
Papel
Cpla
Plástico
Inox reutilizables

11
11
11
12
12

13
13
13
14
14
14
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28
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2 22050012 903 20x50

22050013 1204 20x50

22050014 2007 20x50

*22050008 47016 20x50
22050007 20x5036012
22050006 15x4036012

22050003 20x501956
3

2

4

5
6

22050005 20x50

22420046

240

110

8
4 22050015 20x502408

4 20x50

22050002 20x501003
1

BLANCOS

22420045 20x50752,5
CÓDIGO CAJAoz ML ∅ 

22420006 36012 20x50

KRAFT

*22420001 20x50
22420005 20x50

*22420003

110
200
240

4
7
8 20x50

CÓDIGO CAJAoz ML ∅ 

VASOS PAPEL PLASTIC FREE
100% libre de plásticos. Fabricados con papel sin revestimiento plástico. 

VASOS PAPEL + PE
Vasos de papel con recubrimiento interior PE. 

COMPOSTABLE BIODEGRADABLERECICLABLE

RECICLABLE

44

VASOS - to drink

3-41-2

5 6

22260003 ∅802408 20x50
22260004 ∅89 16x25
22260005 ∅90 16x25

BLANCOS

22260001 ∅62 20x50
22260002 ∅70 20x50

410
470

120
200

14
16

4
7

CÓDIGO CAJAoz ML ∅ 

C/Agujero22260105 ∅94 20x5012/16
22260103 ∅94 16x25C/Cruz 14/16

3
4

C/Agujero22260101 ∅73 20x5072
1

TAPAS CARTÓN

22260100 ∅65C/Agujero

C/Agujero

20x50

22260102 ∅83 20x50

CÓDIGO CAJA∅ 
4

8

oz

22420022 ∅802408 20x50

22420020 ∅62 20x50

22420021 ∅70,3 20x50

120

200

4

7

KRAFT

22420025
 

∅802408 20x50

CÓDIGO CAJAoz ML ∅ 

2
1-2-3



VASOS

COFFE TIME

22240004 ∅62 20x50
22240005 ∅71 20x50
22240006 ∅80

120
200
240

4
7
8 20x50

CÓDIGO CAJAoz ML ∅ 
HUHTAMAKI

22190001 ∅62 25x80
22190007 ∅73 30x100
22190003 ∅80

100
160
250

4
6
9 20x50

CÓDIGO CAJAoz ML ∅ VASO DOBLE CAPA

*22420050 ∅78 20 x 25

*22420014 ∅80 10 x 100

24081

2 8

CÓDIGO CAJAoz ML ∅ 

VASO CONO PAPEL 120ML

22151201 5000
CÓDIGO CAJA

4
oz

VASOS DECO CARTÓN + PE
Vaso para todo tipo de bebidas calientes.

1 2

BIODEGRADABLE

¿QUÉ TAPA ES COMPATIBLE CON TU VASO?

RECICLABLE

RECICLABLE

Elige la tapa que vaya con tu vaso.

5

22260100
Cartón 4ozOZ Cartón 7oz Cartón 8oz Cartón 14/16oz Travel PS 4oz Travel PS 7oz Travel PS 8/12oz Travel PS 12oz Travel NG PS

7oz Travel PS 4oz Travel PS 7oz Travel PS 8ozTravel PS 7oz

22260101 22260102 22260103 22240008 22240009 22240010 22420011 22420031
Travel NG PS

8oz

22420032 22240000 22240001 2224000222420017

22050005
22050004

22050006
22050007
22190001
22190007
22190003

7
8

12

8
7
4

12

22240004
22240005
22240006

7
12

4

22260005

22260003

22260001 4
7
8
14
16

22260002

22260004

22420020

22420025
22420022
22420021

22420046

22420003

22420006
22420005

22420050
22050012
22050013
22050014
22050015

4

8
8
7

4

8

8
3
4
7
8

7
12

Cartón 4oz

22260106
Cartón 7oz

22260107
Cartón 8/12oz

22260108

22420001 4

22420027 4



Bandeja Cartón 2 Vasos 500
500*22420063 Bandeja Cartón 4 Vasos

*22420062

PORTAVASOS CARTÓN 
CÓDIGO CAJA

Bandeja Cartón 4 Vasos 220
48022190221 Bandeja Cartón 2 Vasos

PORTAVASOS FIBRA MOLDEADA

22190220
CÓDIGO CAJA

COMPLEMENTOS
Fundamentales para mantener la experiencia de disfrute completa.

Al estar fabricadas en cartón son 100% biodegradables y reciclables. Ligeras y 
resistentes. Fáciles de apilar y almacenar.

TARRINAS DE HELADO

8x25022250076 Recta 6x21 enfundada

Flexible 6x23 8x250
8x25022250071 Recta 6x23 enfundada

PLA

22250070
CÓDIGO CAJA

Recta 12x200 enfundada 10x200

PP REUTILIZABLE

22250081
CÓDIGO CAJA

Recta Bambú 20x6,3 192x25

BAMBÚ

*22250080
CÓDIGO CAJA

Alternativas sostenibles y ecofriendly que aporta color a tus bebidas.
CAÑITAS

Recta 23x8 60x100
20x25022250055 Recta 23x6 

ENFUNDADAS

22250046
CÓDIGO CAJA

22161021
*22161022

120 ml 1000
240 ml 1000

*22161020 240 ml 1000

TARRINAS CARTÓN

22161016 120 ml 1000
CÓDIGO CAJACAPACIDAD

Cucharilla madera 9,5cm 20x10022202106

60x10022250048 Recta 23x8 negra

Recta 20x6 negra 100x100
100x10022250044 Recta 14x6 negra

22250043

PAPEL NEGRA
CÓDIGO CAJA

60x10022250056 Recta 20x8 negra

Recta 20x6 bl/ro 100x100
50x10022250042 Recta 20x6 kraft

22250041
50x10022250057 Recta 23x8 colores

Recta 20x8 colores 60x10022250047

Flexible 22x6 colores 80x100

100x10022250040 Recta 20x6 colores

PAPEL COLORES

22250045
CÓDIGO CAJA

Paletina Madera Env. 11cm 10x500
10x50022202113 Paletina Madera Env. 14cm

10x50022202116 Agitador Madera 18cm

22202114

Paletina Madera 11cm 20x1000
20x100022202112 Paletina Madera 14cm

PALETINAS DE MADERA

22202110
CÓDIGO CAJA

1

1

RECICLABLE COMPOSTABLE

6

NEW

Recta 6x210 20x50022250083
Recta 6x150 24x500

VEGETAL

22250082
CÓDIGO CAJA

NEW
NEW



El PLA (ácido poliláctico) deriva de materias primas 
naturales y renovables, como el maíz. Es una solución 
sostenible y compostable.

VASOS PLA COMPOSTABLES VASOS rPET

SÓLO BEBIDAS FRÍAS

VASOS PLÁSTICO PP
Fabricados en polipropileno. Termoconformados. No se astillan.

*22010020 150cc 30x100

LÍNEA BLANCA

22151000 48x100
22151001 30x100
22151011

80cc
160cc
220cc 30x100

CÓDIGO CAJACAPACIDAD

∅80

∅7022020010 50x60

22150005

250cc

∅7022020020 25x50330cc
300cc 40x50

∅7022150007 240cc 20x100

∅70

TRANSPARENTES

22151010 30x100220cc
CÓDIGO CAJACAPACIDAD ∅ 

220200261 500cc ∅94,4 16x50

22020036 ∅118
∅94,6
∅80

1000cc 20x25
22020030 610cc 16x50
22150003 330cc 40x50
CÓDIGO CAJACAPACIDAD ∅ 

VASOS PP INYECTADO REUTILIZABLES
Fabricados en polipropileno, muy resistentes. Reutilizables.

Vaso 12oZ 350ml
16oZ 590ml

20x25
20x25*22060011 Vaso

REUTILIZABLES PP

*22060010
CÓDIGO CAJACAPACIDAD

NEW
NEW Sidra 45022060042

Sidra 18x2522060039

Cubata 20x25
50022060036 Combi Cocktail

22060035
Tubo 50022060031 300cc

400cc
480cc
500ml
600ml

NEW

20
LAVADOS TUBO 300ml CUBATA 400ml SIDRA 600mlSIDRA 500mlCOMBI COCKTAIL

480ml

7

REUTILIZABLE

COMPOSTABLE

*22030105 ∅95 20x5045016

22040047 50x20Tapa plana c/cruz ∅95

22030106 ∅95 20x50

22190070 40x50

35012

Tapa cúpula c/agujero ∅95

*22030104 ∅95 20x5035012

*22030103 ∅95 20x502508

VASOS rPET
CÓDIGO CAJAoz ML ∅ 

*22040046 20x50Tapa plana con cruz 100mm

PLA COMPOSTABLE

*22430126 ∅94 50x25

*22430125 ∅95 50x20

350

500

12

16

CÓDIGO CAJAoz ML ∅ 

DISPENSADOR DE VASOS

22400006 1
CÓDIGO CAJA

36-75
∅ 

22020030
22020026
22030103
22030104
22030105

22150005

VASOS
22190406

C/agujero ∅95 C/cruz ∅95 C/agujero PET C/cruz Sin agujero Cerrada Cerrada
22040041 22080070 22190307 22080066 22192206 22080067 22040047

C/cruz ∅95
22430125

22150003

1



280ml 330ml 400ml 480ml 500ml 900ml

VASOS PS INYECTADO REUTILIZABLES
Fabricados con poliestireno. Alta transparencia. 

VASOS PP INYECTADO - GAMA PREMIUM
Fabricados en polipropileno , muy resistentes. Reutilizables. Ideales para festivales 
y eventos.

Chupito 35ml 100022080010
CÓDIGO CAJA

Sidra 500cc 18x2522060043
CÓDIGO CAJA

10x10022232042 Catavino 100cc
CÓDIGO CAJA

8x100*22060059 Lanyard
CÓDIGO CAJA

NEW

Vaso 900ml 150*22060057

Vaso 480 270
240*22060056 Vaso 500 ml

22060054

Vaso 330ml 400
320*22060053 Vaso 400ml

22060052
480*22060051 Vaso 280ml

REUTILIZABLE PREMIUM
CÓDIGO CAJA

NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW

20x100*22060060 Pinza cup-clap para vaso
CÓDIGO CAJA

NEW

-Alta resistencia y funcionalidad.
-Apto para lavavajillas.
-Bebidas frías y calientes.
-Libre de Bisfenol A.

con impresión a color 
en toda la superficie

(desde 6000 unidades)

Personaliza
tus eventos

RECICLABLE

20x50*22080070 Tapa cúpula c/ agujero PET

20x5022080065 Copa postre 230cc
20x5022080067 Tapa plana copa postre

CÓDIGO CAJA

40022080041 Pinta 330cc
CÓDIGO CAJA

Chiquito 220cc 20x2522080006
CÓDIGO CAJA

Copa agua/vino 170ml C/48x3u 144*22080045
CÓDIGO CAJA

34x622080062 Copa cava una pieza
CÓDIGO CAJA

Copa cava 150cc P-8u 22x822080051
Copa cava 150cc P-4u 42x422080064

CÓDIGO CAJA

160*22060058 Jarra 1L
CÓDIGO CAJA

NEW

8

REUTILIZABLE

REUTILIZABLE



FIBRA CAÑA DE AZÚCAR

PLATOS -

Fabricados con fibra de caña de azúcar. Apto para alimentos fríos o calientes. Compostable y 
biodegradable. Gran rigidez. 

to eat

22121009 10x5026cm
22121008 10x5022,5cm

REDONDO

22121007 20x5017cm
CÓDIGO CAJATAMAÑO

BOWL

22121010 12x50400ml
CÓDIGO CAJATAMAÑO

*22121021 10x5020x20cm

CUADRADO

*22121020 10x5016x16cm
CÓDIGO CAJATAMAÑO

BANDEJA

*22121022 10x5026x13cm
CÓDIGO CAJATAMAÑO

NEW

22121005 10x5032x25

OVALADO

22121003 10x5026cm
CÓDIGO CAJATAMAÑO

HONDO

22121030 10x5019cm
CÓDIGO CAJATAMAÑO

COMPOSTABLE BIODEGRADABLE

9



HOJA DE PALMA
Fabricados con hoja de palma moldeada. Gran rigidez sin tratamiento adicional. Resistente al 
agua y al calor. Biodegradable y compostable.

CARTÓN

PLÁSTICO

22410002 10025x25x2

22410045 100Bandeja 25x16cm

PALMA CUADRADO

22410004 10018x18cm
CÓDIGO CAJATAMAÑO

1
2

3

Plato cartón antigrasa 17cm 20x50
20x50*22121122 Plato cartón antigrasa 22cm

BÁSICOS ANTIGRASA LAMINADOS

*22121121
CÓDIGO CAJA

22x10024200115 Rectangular 10x17cm

Redonda 27cm 4x100
4x10024200020 Redonda 30cm

BANDEJA REDONDA

24200015
CÓDIGO CAJA

BANDEJA RECTANGULAR
CÓDIGO CAJA

Rectangular 34x42cm 4x50
4x2524200145 Rectangular 40x50cm

24200137

8x10024200310 Rectangular plata 20x27cm

Rectangular 14x21cm 14x100
5x10024200125 Rectangular 24x30cm

24200118

Fabricadas con fibra 100% reciclada. Uso con blonda.

Rectangular 31x38cm 50x100
40x10024210245 Rectangular 34x41cm

24210240

30x10024210260 Rectangular 40x50cm

Rectangular 21x27cm 50x100
50x10024210225 Rectangular 26x32cm

24210220

Redonda 18cm 40x250
20x25024210031 Redonda 21cm

24210026

Redonda 12cm 60x250
32x25024210021 Redonda 15cm

BLONDAS LITOS REDONDA

24210016
CÓDIGO CAJA

BLONDAS LITOS RECTANGULAR
CÓDIGO CAJA

Redonda 32cm 50x10024210046

50x10024210201 Rectangular 18x25cm

Redonda 25cm 50x100
50x10024210045 Redonda 30cm

24210035

Celulosa 100%. Uso alimentario. 

Rectangular 40x50cm 25x100
20x10024240380 Rectangular 45x55cm

24240375

Redonda 32cm 50x100
50x10024240340 Rectangular 28x34cm

BLONDAS PARAFINA

24240050
CÓDIGO CAJA

Llano 22cm 11x5022120147
Hondo 20,5cm 20x50

32x5022150514 Llano 20,5cm

22150516
Hondo 22cm 9x5022120146

20x5022150513 Llano 22cm
Postre 16,5cm 13x5022120145
Postre 17cm 30x50

PLATOS REUTILIZABLES

22150515
CÓDIGO CAJA

22410046 100Bandeja 31x17cm

PALMA REDONDO

22410009 10015cm
22410010 10018cm
22410011 10025cm

CÓDIGO CAJATAMAÑO

22410014 100Bowl 13cm4

1
2
3

5
4

1-2-3

5

NEW
NEW

1-2 3

COMPOSTABLE BIODEGRADABLE

Fabricados en poliestireno. Color crema. Reutilizables. Reciclables.
REUTILIZABLE RECICLABLE

10



CUBIERTOS

Con nuestras gamas completas de cubiertos, aporta una solución práctica para aquellos que 
consumen alimentos fuera de casa y no tienen acceso a utensilios propios.

CUBIERTOS MADERA

Tenedor pincho 12cm 10x100022202098
Tenedor 13,5 cm 50x100

10x100022202095 Tenedor mini 2 puntas 85mm

22202096
Tenedor 10,5 cm 30x10022202097

CÓDIGO CAJA

20x100241000251
2

Palillos chinos 21cm
25x10024100026 Pinza bambú sushi 8cm

CÓDIGO CAJACucharilla 11cm 50x100

25x10022202100 Cuchara 16cm

22202099

MADERA
CÓDIGO CAJA

Set tenedor+cuchillo+serv. 60022202150

Tenedor 16cm 25x100
25x10022202102 Cuchillo 16cm

22202101

Cuchillo crema 168mm 30x50
30x5022430004 Cucharilla crema 125mm

22430003

Cuchara crema 170mm 30x50
30x5022430002 Tenedor crema 170mm

CPLA CREMA

22430001
CÓDIGO CAJA

Set crema Cuchi+Ten+Servilleta 500
50022430011 Set blanco Cuchi+Ten+Cucha+Serv

22430010

CUBIERTOS CPLA

Cucharilla negra 155mm 30x5022430017

CPLA ECODISEÑO NEGRO
CÓDIGO CAJA

Cuchillo negro 170mm 30x5022430016

Cuchara negra 180mm 30x50
30x5022430018 Tenedor negro 175mm

22430013 NEW
NEW
NEW
NEW

COMPOSTABLE BIODEGRADABLE

COMPOSTABLE BIODEGRADABLE

11
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Mini cuchara inox 110mm 50024311007
Mini tenedor inox 110mm 50024311006

CUBIERTOS PLÁSTICO
Fabricados en poliestireno. Reutilizables. Reciclables

Fabricadas con papel laminado prensado. Compostable y biodegradable.

Acero inoxidable ultraligero. Diseño moderno. Hasta 250 lavados en lavavajillas.

CUBIERTOS PAPEL

CUBIERTOS INOXIDABLE CATERING

Cuchillo inox 177mm 500
50024311004 Cucharilla inox 110mm

24311003

Cuchara inox 173mm 500
50024311002 Tenedor inox 175mm

INOXIDABLE CATERING

24311001
CÓDIGO CAJA

MINI INOXIDABLE CATERING
CÓDIGO CAJA

Set 3 cubiertos inox+Serv kraft 24024311005

PLÁSTICO CREMA
CÓDIGO CAJA

Cuchillo crema 170mm 20x100
20x10022140333 Cucharilla crema 130mm

22140332

Cuchara crema 170 mm 20x100
20x10022140331 Tenedor crema 170 mm

22140330

Cuchillo transparente 172mm 20x5022140319
Cuchillo transparente 175mm 40x5022140311

20x5022140318 Tenedor transparente 179mm
40x5022140310 Tenedor transparente 180mm

Cuchara transparente 177mm 20x5022140317

20x5022140314 Cucharilla transparente 145mm

Mini tenedor transp. PS 10,7cm 48x50
48x5022232041 Mini cucharilla transp. PS 10,7cm

22232044

Set transp. Ten+Cuchi+Cucha+Serv 50022152009

40x5022140313 Cucharilla transparente 140mm
Cucharilla transparente 140mm 10x10022140315

Cuchara transparente 180mm 40x50

PLÁSTICO TRANSPARENTE

22140312
CÓDIGO CAJA

50022152008 Set transp. Ten+Cuchi+Serv

Cuchillo 165,5mm 30x50
30x50*22202160 Cucharilla 95mm

*22202163

Cuchara 158mm 30x50
30x50*22202162 Tenedor 158mm

PAPEL

*22202161
CÓDIGO CAJA

Kit Ten+Cuchi+Cucha+Servilleta 4x60*22202164

REUTILIZABLE RECICLABLE

COMPOSTABLE BIODEGRADABLE

12

NEW
NEW



750*22410034 Bowl palma oval 8cm
CÓDIGO CAJABarqueta 13cm 25x50

40x5022410201 Barqueta 17cm

MADERA

22410200
CÓDIGO CAJA

Cono 12cm 80x50
40x5022410206 Cono 18cm

22410204
CÓDIGO CAJA

Bowl redondo 200cc 10x50
50022203026 Bowl oval 300cc

22203046

Cuchara degust.12x4,2cm 12x50
60x5022204001 Cuchara degust. gota 10,5cm

22203038
60022203024 Mini hoja 9x6cm

Mini copa cuadrada 90cc 60022203023

Plato cuadrado 6,5x6,5cm 600
50022203045 Plato ovalado 8x5cm

PULPA

222030201
2
3
4
5
6
7
8

CÓDIGO CAJA

10x10022232042 Vaso catavino transp. 100cc
8x2522232046 Bowl redondo transp. 130cc
8x2522232043 Bowl cuadrado transp. 180cc
8x2522232038 Bowl cuadrado transp. 120ml
10x5022233079 Cuchara aperitivo transp. 10ml

Pipeta transp. 4ml surtida 1000

PLÁSTICO TRANSPARENTE

22230020 1

2
3
4
5
6

CÓDIGO CAJA

MINI RECIPIENTES
Los mini recipientes para degustación permiten explorar una variedad de sabores en 
porciones perfectas. Ideales para eventos y reuniones.

MINI CATERING

100*22233150 Plato pizarra oval ps 18x13cm
50*22233148 Bandeja pizarra ps 27,4x19cm

8x2522232045 Bowl redondo negro 130cc
Bowl cuadrado negro 180cc 8x2522232039
Bowl cuadrado negro 120ml 8x2522232036
Cuchara arco negra 10x5022232047

10x5022232028 Cuchara lágrima negra

PLÁSTICO NEGRO
CÓDIGO CAJA

1
2
3
4
5

6
7

1 2 3

4 5 6

1

5 6 7 8

2 3 4

6 7

1 2 3 4 5
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Red Japan 12 cm 25x20024100260
25x20024100262 Yellow Handle 12cm

CÓDIGO CAJA

Bambú lazo 9cm 25x200
25x20024100008 Bambú lazo 15cm

24100009
CÓDIGO CAJABambú stick 10,5cm 25x200

25x20024100010 Bambú stick 15cm
24100014
CÓDIGO CAJA

Bambú stick 18cm 25x20024100248
5x100024100249 Bambú stick 18cm

300x3mm 100x10024101005

200x3mm 100x100
100x10024101007 250x3mm

24101004

100x2mm 150x200
150x20024101003 150x2,5mm

BROCHETAS

24101001
CÓDIGO CAJA

524100015 Individual torneado pack 5000u
CÓDIGO CAJA

Individual funda papel pack 2000u 12

PALILLOS

24100020
CÓDIGO CAJA

PINCHOS DECORATIVOS

BROCHETAS

PALILLOS MADERA

Redondo funda transparente pack 1000u 2524100016
CÓDIGO CAJA

2524100017 Redondo funda papel pack 1000u 
CÓDIGO CAJA

Estuche redondo granel pack 20u 524100006
CÓDIGO CAJA

12024100005 Torneado granel bote 500u
CÓDIGO CAJA

Palillero triagular dosificador pack 25u 424100100
CÓDIGO CAJA

14



1 2-3 4

Diseño de gran calidad. Compostables. Tapas de PET reciclables.

RECIPIENTES DELIVERY

FIBRA DE PULPA

Blanco 150x150x75 10x50

ENVASE FIBRA HAMBURGUESA

22202006
CÓDIGO CAJA

Blanco 32cm 4x50

PLATO FIBRA PIZZA

22121012
CÓDIGO CAJA

3 compartimientos 4x5022202007
10x5022202009 2 compartimientos 251x162x63

236x229x47

8x5022203015 2 compartimientos 251x162x631
2
3

CÓDIGO CAJA
PORTAMENU COMPARTIMIENTOS

Tapa pet 170x170 6x5022203004
6x5022203003 Square 750ml 

Tapa pet 130x130 4x5022203006
Square bowl 500ml 10x5022203005

10x5022203008 Square bowl 375ml 130x130x54
130x130x67

170x170x52

CÓDIGO CAJA

Tapa pet 790ml 6x5022202017

Bowl eko 500ml + tapa 12x15*22121040

Bowl ovalado 790ml 235x170x35

120x125x65

6x5022202016
CÓDIGO CAJA

4x7522203031 Tapa pulpa cuadrada 226x226
Tapa pet cuadrada 226x226 4x7522203014
Envase cuadrado 1400ml 4x7522203019

4x7522203013 Envase cuadrado 1000ml 226x226x30
226x226x45

CÓDIGO CAJA

4x7522203040 Tapa pulpa 165x229
Tapa pet 165x229 4x7522203010
Envase rectang. 950ml 4x7522203001

4x7522203007 Envase rectang. 600ml 165x229x29
165x229x48

1
2
3
4

CÓDIGO CAJA

4x5022203047 Be pulp c/tapa 290x140x60

ENVASE FIBRA BOCADILLO
CÓDIGO CAJA

5x5022202010 C/tapa 1200ml
5x5022203048 C/tapa 1200ml

C/tapa 1000ml 4x5022202000
C/tapa 700ml 190x140x60

210x200x78
220x210x60
230x230x80

16x50222020011
2
3
4

ENVASE FIBRA PORTAMENU
CÓDIGO CAJA

ENVASES BE PULP

Tapa pet 1000ml 210x60 6x5022203016
4x7522203017 Bowl redondo 1000ml 210x60

CÓDIGO CAJA

Fibra trigo rectang. 900ml 173x116x70 6x5022202205
CÓDIGO CAJA

1-2 3

COMPOSTABLE

COMPOSTABLE
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Envase kraft 750ml 50003200152
Envase kraft 500ml 500

MULTIFOOD

*03200154
Envase kraft 450ml 35003200075

CÓDIGO CAJA

1600cc 20003200010
900cc 150x100x45

180x120x50
200

CAJA KRAFT CON VENTANA

03200008
CÓDIGO CAJA

Kraft 750cc 26oz 30022420108
Kraft 450cc 16oz 30022420107
Kraft 360cc 12oz 30022420105
Kraft 250cc 8oz 80x65

80x90
85x105
105x110

300

TARRINA SOPA CON TAPA

22420106
CÓDIGO CAJA

Kraft 1300ml (180x45mm) + tapa rPET 20003200163
Kraft 1000ml (150x75mm) + tapa rPET 20003200166
Kraft 750ml (150x60mm) + tapa rPET 20003200165
Kraft 500ml (150x45mm) + tapa rPET 200

ENSALADERAS CARTÓN + PE + TAPA rPET

03200164
CÓDIGO CAJA

CARTÓN

Tapa cartón blanca 500/750 6x5022260202
Ensaladera blanca 750cc 6x5022260201
Ensaladera blanca 500cc 6x50

ENSALADERAS PLASTIC FREE

22260200
CÓDIGO CAJA

Tapa cartón blanca 1100cc 6x5022260204
Ensaladera blanca 1100cc 6x5022260203

-Base y tapa en la misma caja
Tapas antivaho

16



Americana 1400cc kraft/kraft 200*03200070

Americana 1800cc kraft/bl 20003200079
Americana 1150cc kraft/bl 20003200078
Americana 650cc kraft/bl 130x105x65

170x135x65
212x155x65

160x100x62
Americana 1900cc kraft/kraft  20003200080 215x160x65

250

CAJA MULTIFUNCIÓN KRAFT

03200077
CÓDIGO CAJA

Take away 5003200090
Take away 2503200091

CAJA MULTIFUNCIÓN KRAFT
CÓDIGO CAJA

40x28x25
32x29x12

40x40cm 5003201303
33x33cm 10003201302
30x30cm 10003201301
26x26cm

Decorada
Decorada
Decorada
Decorada 100

CAJA PIZZA DECORADA

03201300
CÓDIGO CAJA

Kraft 10003201307
Kraft 300x300x40

330x330x40
10003201306

CAJA PIZZA KRAFT
CÓDIGO CAJA

Kraft 70cm 3003200108
Kraft 53cm 3003200107
Kraft 44cm 30

CAJA PORTAPAELLA

03200106
CÓDIGO CAJA

CARTÓN

Picnic 28x20x13,3 20*03200007
CÓDIGO CAJA

CAJA PICNIC

Cuña porción Kraft 222x225
222x189x24

50003200069
Cuña porción Kraft 50003200055

CÓDIGO CAJA
CUÑA PORCIÓN

Mesita plástico para cjaa pizza 100003201305
CÓDIGO CAJA

MESITA PARA PIZZA

17



ENVASES ALUMINIO

ALUMINIO

Tapa ovalada 2600cc 4x12524040006
Envase ovalado 2600cc 4x12524040005

CÓDIGO CAJA
ALUMINIO OVALADO

24 canelones 2400cc 4x5024040106
6 canelones 590cc 10x5024040103

10x5024040101 3 canelones 360cc 122x80x35
158x109x33
280x215x38

RECTANGULARES SIN TAPA
CÓDIGO CAJA

Cenicero aluminio desechable 12x20924040390
Envase flanera 103cc 30x10524040308

45x10024040303 Envase flanera 127cc 53x49
47x49
60x10 

OTROS ENVASES
CÓDIGO CAJA

Envase 6 canelones 590cc 4x5024040203
Tapa 475cc 10x5024040202

10x5024040201 Envase 475cc 107x80x40

157x107x33

280x175x45

280x223x38

240x147x37

175x115x36

RECTANGULARES PARA TAPA
CÓDIGO CAJA

Envase 12 canelones 890cc 10x5024040205
10x5024040204 Tapa 590cc

Envase 15 canelones 1500cc 10x5024040207
10x5024040206 Tapa 890cc

Envase 18 canelones 2200cc 10x5024040209
10x5024040208 Tapa 1500cc

Envase 24 canelones 2400cc 10x5024040211
10x5024040210 Tapa 2200cc

Tapa 2400cc 10x5024040212

Envase medio pollo 935cc 4x12524040007
4x12524040004 Tapa 935/1400cc

Envase pollo 1400cc 4x12524040003
Tapa 1900cc 4x12524040002

4x12524040001 Envase pollo 1900cc 

ALUMINIO CIRCULARES
CÓDIGO CAJA

Envases de aluminio para cualquier tipo de alimento en caliente o frío. Horneable.

18



Para platos preparados. Aptos para microondas.

ENVASES PLÁSTICO

Bandeja 4 comp. PP 150*22220026

500cc PP 600
30022211205

22211206
1
2

3

1000cc PP 163x135x60
138x118x70

290x240x50

ENVASE CON TAPA
CÓDIGO CAJA

8x50*22233173 Bandeja PP
Bandeja PP 167x95x55

242x142x55
6x100222331721

SET SUSHI PP CON TAPA PS
CÓDIGO CAJA

ENVASES Y TAPAS PP 

Tapa PP 750ml 6x5022201014
750ml PP 196x43 6x5022201013

10x5022201012 Tapa PP 250/350/500ml
500ml PP 133x66 10x5022201011
375ml PP 133x53 10x5022201010

10x5022201009 250ml PP 133x39

ENVASE PP REDONDO
CÓDIGO CAJA

SET SUSHI

Tapa PP 600/900ml 4x7522201003
900ml PP 4x7522201001

4x7522201000 600ml PP 168x230x36 
168x260x48

ENVASE PP RECTANGULAR
CÓDIGO CAJA

Tapa PP 1350ml 3x5022201006
3x5022201005 1350ml PP 204x284x40

CÓDIGO CAJA

Tapa alta PP 2 huecos transp. 3x5022201008
2 huecos PP 800/500ml 204x284x44 3x5022201007

CÓDIGO CAJA

25022233175 Bandeja caña
Bandeja caña 140x80x45

215x135x50
250222331741

2

3 25x10024100026 Pinza bambú sushi 8cm

BANDEJA CAÑA CON TAPA PET
CÓDIGO CAJA
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Tapa tarrina PP 500/1000ml 12x5022160016
1000ml PP 102x129 12x2522160011
500ml PP 103x66 12x50*22160012
Tapa tarrina PS 250ml 12x50*22160046

12x50*22160043 250ml PP 104x42
Tapa tarrina PP 70/100/125ml 20x10022160044
125ml PP 50x65 20x10022160021

20x100221600201
2
3
4
5
6
7
8

70ml PP 56x40

TARRINAS PLÁSTICO PP BLANCAS
CÓDIGO CAJA

2000ml c/tapa 8x2522210166
1500ml c/tapa 8x2522210165
1000ml c/tapa 6x5022210164
750ml c/tapa 8x5022210163

12x5022210162 500ml c/tapa
370ml c/tapa 14x5022210161
250ml c/tapa 20x5022210160

6x50222101501 Cuadrada 150ml 144x130x16

101x81x35
118x96x39
125x103x44

138x118x50
160x119x53
193x153x55
193x153x71

BANDEJAS OPS CON TAPA BISAGRA
CÓDIGO CAJA

CÓDIGO CAJA

Envase sandwich individual 16x68*22210302
Envase tarta 340x102x30 300*222103011

2

RECIPIENTES PET
CÓDIGO CAJA

ENVASES PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS

2
4 5

6

8

7

1

3

1 2

Envase 2000ml transp 8x2522210039 216x156x75
Envase 2000ml transp 4x5022210036 235x175x70
Envase 1500ml transp 8x2522210038 234x179x66

Envase 1000ml transp
Envase 1500ml transp 8x5022210035

Envase 750ml transp
8x5022210034
8x5022210033

Envase 500ml transp
Envase 375ml transp

12x5022210032
12x5022210031 121x100x34

142x126x58
191x145x54,5
191x145x6,5
235x175x60

Envase 250ml transp 20x5022210047 123x93x51
Envase 250ml transp 15x5022210030

RECIPIENTES PP CON TAPA BISAGRA
CÓDIGO CAJA

125x95x45

30022211207 Envase 1000ml PP transp + tapa 193x162x60

RECIPIENTES PP CON TAPA
CÓDIGO CAJA

300222102051
2

Envase 650ml PP transp + tapa 144x130x16

20

1 2

1



Envasa tus comidas preparadas en el punto de venta.

Envase 2000ml transp. 100*22211028
Envase 1500ml transp. 100*22211027
Envase 1000ml transp. 10022211025

100*22211024 Envase 750ml transp. 
Envase 650ml transp. 10022211023
Envase 500ml transp. 10022211022
Envase 370ml transp. 100*22211021

10022211029 Envase 250ml transp. 120x78x30
120x78x45
120x78x63
173x120x34
173x120x38
173x120x50
173x120x80
173x120x100

PP TRANSPARENTE
CÓDIGO CAJA

Envase 2000ml 6x5022211006
2
3

Envase 1400ml 265x160x50 
265x160x80 

6x5022211005

PP BLANCO
CÓDIGO CAJA

Film PP 30MC 145x500 1*22211030

FILM PP
CÓDIGO CAJA

RECIPIENTES PARA TERMOSELLAR

Envase raciones negro 750ml22190126
Envase raciones transp 750ml22190120 156x156x55 360

360156x156x55

CÓDIGO CAJA

22190121 Envase raciones transp 400ml 155x105x55 600

PP EAT-IN-IT®
CÓDIGO CAJA

Microondable, original, versátil y prácticoRECIPIENTES PARA TERMOSELLAR PP EAT-IN-IT®

Envase raciones tranps 1750ml22190123
Envase principal negro 900ml22190125

22190122 Envase raciones transp 900ml 210x155x45
210x155x45
210x156x90

CÓDIGO CAJA
304
304
240

Film 50 micras no pelable 400m 122190137 162mm ancho
CÓDIGO CAJA

Envase pollos negro 2000ml22190127 210x156x102 200
Envase pollos transp 2000ml22190124 210x156x102 200

CÓDIGO CAJA
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5

10x25Fibra blanco
10x50222020061

2 *22202025
Fibra blanco 150x150x77

150x150x77

CÓDIGO CAJA
BURGER FIBRA DE CAÑA

100003200054 Bandeja kraft 300x61x32

BOCADILLO
CÓDIGO CAJA

400*03200032 Caja 
1000032000421

2
Barqueta kraft 205x85x38

208x70x75

HOT DOG/NUGGETS
CÓDIGO CAJA

40003200067 Doble c/ventana 
50003200066 Simple c/ventana 

123x123x72
123x123x72

SANDWICH
CÓDIGO CAJA

FAST FOOD

BURGER - HOT DOG - BOCADILLO - SANDWICH

1

2

22

Perfecta para la presentación de 
hamburguesas de forma 
atractiva y funcional

3

2

1

Envase gourmet para 
hamburguesas premium

4

1 2

Kraft grande 40003200056
Kraft XL 20003200073

45003200041 Kraft pequeña 117x117x70
145x145x80
160x160x80

CAJAS BURGER KRAFT
CÓDIGO CAJA

1
2
3

Cartón microcanal 3 capas 30003200023 110x104x1014

Pala cartón kraft 60003200076 120x120x110 NEW5



100003200084 300cc kraft 100x62x44
1200032000981 250cc kraft/blanco 50x90x40
1000032000501 250cc kraft/blanco 45x65x42

BARQUETAS CARTÓN KRAFT
CÓDIGO CAJA

500*03200052 600cc kraft4 136x85x55
75003200086 500cc kraft/blanco 180x20x40

500*03200064 1000cc kraft4 170x97x57

100003200062 350cc kraft/blanco 2
2

2

3
3

106x74x45

525cc kraft/blanco 60003200053 122x80x55
350cc kraft/blanco 80003200085 110x70x40

Chips MED kraft 100003200036 50x55x125
Chips MED kraft 50003200043 82x125x100
Chips PEQ kraft c/tapa 450032000491

60003200048 Chips PEQ kraft 82x100x90
82x125x98

PETACAS CARTÓN KRAFT INTERIOR BLANCO
CÓDIGO CAJA

20003200044 Bandeja catering kraft 265x198x30

OTROS
CÓDIGO CAJA

20x10022202019 Fibra 60ml 2oZ S/tapa 62x30mm

SALSERA FIBRA
CÓDIGO CAJA

FAST FOOD

1

Palomitero 45gr 87x65x172 105003200025
CÓDIGO CAJA

Estuche churros kraft 78x78x17,9 500*03200061
CÓDIGO CAJA

SALSERAS

Tapa fibra blanca para 120ml 60x5022202018
60x5022202013 Fibra blanca 120ml 75x50mm

CÓDIGO CAJA
SALSERA FIBRA

Kraft 60ml 50x49 + tapa blanca rPET 20x5022202022
CÓDIGO CAJA

SALSERA CARTÓN KRAFT + TAPA PSSALSERA CARTÓN KRAFT + TAPA PS

20x250*22202023 Salsera papel 1oz

SALSERA PAPEL
CÓDIGO CAJA

Tapa Pla para 60ml 20x10022430023
Pla 60ml 76x32mm 20x10022430020

CÓDIGO CAJA
SALSERA PLA

Tapa PET para 60ml 10x25022180007
Tapa PET para 60ml 25x10022180005
Tarrina negra 60ml PP 62x31mm 25x10022170010

25x10022170005 Tarrina transp 60ml PP 62x31mm
CÓDIGO CAJA

SALSERA PP - TAPA PET

Tapa pet transp para 97cc 25x10022180004
Tarrina transp PET 97cc 74x36mm 25x10022170008

CÓDIGO CAJA
SALSERA PET

1 2

3 4
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BOLSAS Y PAPEL ANTIGRASA

ENVOLTURAS Y BOLSAS

Resistentes al aceite y las grasas. Apto para horno y microondas hasta 180º

Cono prensa 210x200x275 160003200314
Cono prensa 150x145x195 200003200312

100003200117 Papel prensa 31x28cm

ANTIGRASA BLANCO DECORADO
CÓDIGO CAJA

Bolsa prensa burger 17x17 100003200310
1
2
3
4

ANTIGRASA CHURROS
CÓDIGO CAJA

Bolsa churros 22+11x36 1000032005511
1

BOLSA ANTIGRASA KRAFT

Bolsa Kraft para patata 12x12 3000

Bolsa burger 14+7x24 1000
100003200302 Bolsa Kraft para bocata 9+5x32

03200303

03200300
CÓDIGO CAJA

1
2
3

PAPEL ANTIGRASA KRAFT

Papel Kraft 31x42cm 35g 1000
Papel Kraft 31x28cm 100003200304

03200116

CÓDIGO CAJA

Kraft dispensador 26x27 1203200305

ANTIGRASA ESTUCHE DISPENSADOR
CÓDIGO CAJA

NEW Caterwrap aluminio hojas 430x27 50024011004
CÓDIGO CAJA

ALUMINIO ESTUCHE DISPENSADOR

Papel antig. + alum hojas 41x41 50024011006
Papel antig. + alum hojas 35x40 50024011005

CÓDIGO CAJA
PAPEL ALUMINIO Y ANTIGRASA

1 2

3-4
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Kraft c/base 40003200452 31x18x40
Kraft c/base 25003200454

25003200453 Kraft c/base 22x24x37
26x14x40

BOLSA PAPEL CON BASE PLANA 80gr
CÓDIGO CAJA

Kraft 25003200405

250*03200417 Kraft 
Kraft 250*03200416

25003200414 Kraft 32x22x26

22x10x29
26x14x32

28x17x29

BOLSA PAPEL CON ASAS PLANAS 80gr
CÓDIGO CAJA

100003200512 18+7x32 3k
14+7x24 2k 100003200515
9+5x32 11k 100003200513

100003200521 9+5x24 10k

BOLSA PAPEL KRAFT
CÓDIGO CAJA

Blanca decorada 100003200506
Blanca decorada 1000

Blanca lisa 1000
100003200501 Blanca lisa 9+5x32

14+7x24

14+7x24
17+7x32

BOLSA PAPEL BLANCO
CÓDIGO CAJA

03200502

03200503

BOLSAS PAPEL

BOLSAS PAPEL CON ASAS

Decorada 3 barras 100003200507
Decorada 2 barras 100003200505

100003200504 Decorada 1 barra 10+3x50
12+6x50
12+6x58

BOLSA PAPEL KRAFT DECORADA PAN
CÓDIGO CAJA

Extra fuertes

Especial take away

para todo tipo de productos

25003200432 Kraft  

Kraft 18x8x24 
24x10x31 
32x21x33
32x12x41

40003200430
Kraft 25003200431

25003200433 Kraft 

BOLSA PAPEL CON ASAS RIZADA
CÓDIGO CAJA

NEW5x5003200455 To go kraft 225x271x14,7

BOLSA PARA ASADOR CON VENTANA

CÓDIGO CAJA
Mantiene la comida caliente, crujiente y sabrosa.
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BOLSAS PLÁSTICO

USO ALIMENTARIO

PE 40x50 blanca 120 BD 8x2kg20040255
PE 40x50 transp. 120 BD 8x2kg20040221
PE 25x30 transp. 120 BD 8x2kg20040042

9x30020040210 PE 32x40 transp. 120 BD
PE 32x40 blanca 60 AD 25x20020040114
PE 30x40 transp. 35 AD 5x100020040300

200020040022 PE 15x30 transp. 80 BD

BOLSAS MERCADO
CÓDIGO CAJA

PE 58x60 transp. 100 BD 30x2520100614
PE 70x60 transp. 100 BD 30x2520100615

12x25020100613 PE 32x40 tranps. 100 BD
PE 32x25 transp. 100 BD 20x25020100612
PE 25x25 transp. 100 BD 12x50020100611

15x50020100610 PE 15x30+5 c/solapa 100 BD

BOLSAS PARA OTROS USOS
CÓDIGO CAJA

Bloc 30x40 natural 3x50020042005
6x50020042002 Bloc 20x30 natural

BOLSA MERCADO COMPOSTABLE
CÓDIGO CAJA

150*20040607 80x90 blanca 200 AD
60x70 blanca 200 AD 8x5020040605

6x10020040602 50x60 blanca 200 AD
40x50 blanca 200 AD 8x10020040606

15x10020040604 30x40 blanca 200 AD

BOLSA CAMISETA 70% RECICLADA
CÓDIGO CAJA

PE 20x30 G160 C/B 10x100*20100528
10x10020100527 PE 25x35 C/B 

PE 18x25 C/B 10x10020100526
10x10020100522 PE 16x22 C/B 

PE 12x18 C/B 10x10020100521
18x10020100524 PE 7x10 C/B 

BOLSA ZIP AUTOCIERRE CON BANDAS
CÓDIGO CAJA

8x20020041005 30x60 compostable natural
48x60 compostable natural 50020041004

50020041002 40x50 compostable natural

BOLSA CAMISETA COMPOSTABLES
CÓDIGO CAJA

10x5020100523 PE 40x50 transp.
10x10020100556 PE 20x30 transp.

PE 10x15 transp. 8x100020100553
18x100020100551 PE 7x10 transp.

BOLSA ZIP AUTOCIERRE
CÓDIGO CAJA

Manga pastelera 65cm 10024020401
Manga pastelera 50cm 10024020400

MANGA PASTELERA PEHD
CÓDIGO CAJA

Hielo 43x70 transp. PEHD 100020040401

BOLSA CAMISETA HIELO
CÓDIGO CAJA
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GOFRADA 90 8x10020110251
GOFRADA 90 200x300

300x400
15x10020110250

BOLSA VACIO GOFRADA
CÓDIGO CAJA

Fácil preparación y conservación de alimentos en su 
interior.  Permiten cocinar los alimentos al 
vapor o al horno hasta 121º, resultando muy útiles 
para cocinas de hoteles, bares y restaurantes.

PA/PP COCCION 7x100*20110105
PA/PP COCCION 8x10020110104
PA/PP COCCION 20x10020110102
PA/PP COCCION 13x200200x200

200x300
300x400
350x500

20110101

BOLSA VACIO PA/PP COCCION

CÓDIGO CAJA

BOLSA ENVASADO AL VACIO

BOLSA ENVASADO

PA/PE 90  10x10020110006

PA/PE 90 6x100*20110025

PA/PE 90  10x10020110024
PA/PE 90 12x10020110023

PA/PE 90 150x200
150x300
160x500
170x250 
200x250
200x300
220x300
250x300
270x400
300x400 
300x500
350x500
400x450 
400x600 

12x10020110022

12x10020110021 PA/PE 90  
PA/PE 90  12x100*20110020

PA/PE 90 10x10020110019

PA/PE 90 5x10020110015

PA/PE 90  5x10020110014
PA/PE 90  6x10020110013

10x10020110012 PA/PE 90 
PA/PE 90  10x10020110010

10x10020110004 PA/PE 90

BOLSA VACIO PA/PE 90

CÓDIGO CAJA

El envase / bolsa más común. Con alto grado de 
transparencia y brillo es perfecta para la conserva-
ción de alimentos al vacío.

6x100
3x100

3x100
6x100
CAJA

PA/PE 150 20110208
PA/PE 150 20110206

PA/PE 150 *20110204
PA/PE 150 300x400

350x400

350x500
350x450

20110202

BOLSA VACIO PA/PE 150

CÓDIGO

Su alta resistencia hace que sean excelentes para 
productos curados y para los que puedan producir un 
alto riesgo de rotura del envase.

Las bolsas de vacío permiten que los alimentos duren en excelentes condiciones mucho 
más tiempo, conservando intacto su sabor.
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ALUMINIO, FILM Y PAPEL DE HORNO

SISTEMA WRAPMASTER

Dispensador 4500 124011021
1240110201

2
Dispensador 3000

DISPENSADORES WRAPMASTER
CÓDIGO CAJA

Aluminio 4500 3u 45cmx200m 124011003
124011002 Aluminio 3000 3u 30cmx200m

ALUMINIO WRAPMASTER
CÓDIGO CAJA

Rollo 30 M 4024010010
624010002 Bobina Aluminio 29-250 11 Micras

Celea Rollo 40-250 13 Micras 624010008
624010004 Celea Rollo 30-200 13 Micras

ALUMINIO
CÓDIGO CAJA

Rollo 29-2000 Mas Resist.14 Mi 724010003
724010006 Rollo 39-2500 Mas Resist.14 Mi

ALUMINIO HEXAGONAL
CÓDIGO CAJA

Alta calidad y mayor resistencia

Pvc 45x1500 124020212
Pvc Rollo 45-300 324020256

324020255 Pvc Rollo 45-255
Pvc Rollo 30-300 324020251

324020250 Pvc Rollo 30-255

FILM
CÓDIGO CAJA

Dispens.Film/Alu 450mm Inox 124010110
Dispens.Film/Alu hasta 50cm Plast. 124020302

DSIPENSADOR FILM Y ALUMINIO
CÓDIGO CAJA

Pvc Rollo 44-250 Heavy Duty 424020214
424020213 Pvc Rollo 29-250 Heavy Duty

FILM HEXAGONAL
CÓDIGO CAJA

Alta calidad y mayor resistencia

Papel Horno Rollo 100m 403201205
50003201200 Siliconado BL 60x40cm

PAPEL PARA HORNO
CÓDIGO CAJA

Film 4500 3u 45cmx300m 124011013
124011012 Film 3000 3u 30cmx300m

FILM WRAPMASTER
CÓDIGO CAJA

Papel horno 4500 3u 45cmx50m 124011016
124011015 Papel horno 3000 3u 30cmx50m

PAPEL PARA HORNO WRAPMASTER
CÓDIGO CAJA

El sistema que eligen los profesionales. Dispensa de manera fácil aluminio, film y papel 
de horno.

-Fácil y seguro
-Higiénico
-Ahorra tiempo
-Corte siempre preciso
-Apto lavavajillas1 2
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